Block-Zylinder
Nenndruck: 250 bar
Prüfdruck: 350 bar
Max. Hub: 500 mm
Kolben Ø: 25 bis 63 mm
Einsatzgebiet:
•     Formenbau
•     Werkzeugbau

Modification resérvée.
12
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
HEB-Blockzylinder
für Betriebsdruck bis 250 bar, mit einge-
bauten Näherungsschaltern
1 = 4 Querbohrungen
Kolben Ø 50 mm, Kolbenstangen Ø 32 mm,
Hub 1 = 15 mm
Hub 2 = 25 mm
206 = Doppeltwirkend
M1 = Kolbenstangenende Innengewinde
N2 = Nut (Seite 2)
S4 = Winkelsteckverbinder
HEB bloc cylinder
for operating pressure up to 250 bar
with integrated proximity sensors
1 = 4 cross holes
piston Ø 50 mm, piston-rod Ø 32 mm,
stroke 1 = 15 mm
stroke 2 = 25 mm
206 = double-acting
M1 = Piston-rod end internal thread
N2 = Groove (page 2)
S4 = Angular plug
HEB vérin bloc
pour pression de fonctionnement jusqu’á
250 bar, avec des détecteurs de proximité
1 = 4 forures transversales
Ø piston 50 mm, Ø tige de piston 32 mm,
course 1 = 15 mm
course 2 = 25 mm
206 = à effet double
M1 = Fin de la tige de piston
avec filet intérieur
N2 = Rainure (page 2)
S4 = Connecteur coudé
MZNI250 - 1 - 50 / 32 / 15 - 25 - 206 / M1 / N2 / S4
Anhand der lieferbaren Befesti-
gungs- und Funktionsarten kann der